

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยปูทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม) บ้านหนองแสง หมู่ที่ 11 สายทางสี่แยกบ้านหนองแสง - สามแยกทางหลวงชนบท ศก. 5009 ตำบลน้ำคำ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 895.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1							
	งานถางป่าและขุดตอ(ตัดต้นไม้สองข้างทาง)							
2	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,475.000	1.77	7,920.75	1.3642	2.41	10,805.48
	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,475.000	16.22	72,584.50	1.3642	22.12	99,019.77
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	4,475.000	354.32	1,585,582.00	1.3642	483.36	2,163,050.96
	หนา 5 ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	3. งานเบ็ดเตล็ด							

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยปูทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม) บ้านหนองแสง หมู่ที่ 11 สายทางสี่แยกบ้านหนองแสง - สามแยกทางหลวงชนบท ศก. 5009 ตำบลน้ำคำ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 895.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร 3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เหลือง,ขาว)	ตร.ม.	201.000	290.00	58,290.00	1.3642	395.61	79,519.21
รวมราคากลาง								2,352,395.42

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

26 พฤศจิกายน 2567 11:58:27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยปูทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม) บ้านหนองแสง หมู่ที่ 11 สายทางสี่แยกบ้านหนองแสง - สามแยกทางหลวงชนบท ศก.
	5009 ตำบลน้ำคำ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 895.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ/เทศบาลตำบลน้ำคำ

จิตรกร อยู่หนูพะเนา  
( จิตรกร อยู่หนูพะเนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ กองพันธ์  
( สุชาติ กองพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย ชันตา  
( พรชัย ชันตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี หัสนัย  
( พัทรี หัสนัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนาวิทย์ ธนันทจิระกุล  
( พัฒาวิทย์ ธนันทจิระกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

26 พฤศจิกายน 2567